
 

 

1 

OBEC SKRŠÍN, Skršín č. p. 48, 434 01 Most 

IČ: 00266141, e-mail: starosta@skrsin.cz 

 

 

 

 

Výzva k podání nabídek 2/2023 

„Rekonstrukce OÚ Skršín“    

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

V souladu s bodem 17.4. výzvy k podání nabídek 2/2023  

 

Zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci může zadavatel změnit nebo 

doplnit před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Změna nebo doplnění zadávací 

dokumentace musí být uveřejněna nebo oznámena dodavatelům stejným způsobem jako 

zadávací podmínka, která byla změněna nebo doplněna, a to zveřejněním na profilu 

zadavatele.  

 

 

Změna v zadávací dokumentaci č.1 

 

6. Lhůta pro podání nabídky  

Původní hodnota: 15.2.2023, 12:00 hodin  

Nová hodnota: 23.2.2023, 12:00 hodin  

Odůvodnění: 

Zadavatel se změnou lhůty pro podání nabídky rozhodl lépe přizpůsobit tuto lhůtu s ohledem 

na typ a rozsah této zakázky.  

 

 

 

Ve Skršíně dne 7.2.2023  


		2023-02-07T11:21:31+0100
	Ing. Radek Turčáni




